Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля 2022 года   № 56/1-5

с. Николо-Березовка

О регистрации уполномоченного представителя избирательного

объединения Башкортостанского регионального отделения Политической

партии ЛДПР  - Либерально-демократической партии России на

дополнительных выборах депутатов Совета сельских поселений

Музяковский и Новокаинлыковский сельсоветы муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам № 4 и № 5 на  03 апреля 2022 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации

уполномоченного представителя избирательного объединения

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР  -

Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах

депутата Совета сельских поселений Музяковский и Новокаинлыковский

сельсоветы муниципального района  Краснокамский район Республики

Башкортостан 03 апреля 2022 года, в соответствии со статьями 23, 42 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 164/224/-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан решила:

1. Зарегистрировать – уполномоченного  представителя  Шафикова Вадима

Ринатовича    на дополнительных выборах депутатов Совета сельских поселений

Музяковский и Новокаинлыковский сельсоветы муниципального района

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам № 4 и № 6 на 03 апреля 2022 года.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

         Председатель                                                     Р.Х. Лутфуллин

          Секретарь                                                          Т.А. Вострецова